Câmara Apostólica. – Ao mesmo 
Bispo do Santo Salvador, além da autoridade ordinária, concedeu autoridade apostólica para 
reprimir quaiquer contraditores ou rebeldes contra todos ou cada um dos mandados expostos, por 
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quoquam quavis auctoritate scienter vel ignotanter contingeret attentari. Non obstantibus ipsius 
Clementis praedecessoris constitutione, per quam inter alia voluerat quod semper in unionibus 
commissio constitutione, per quam inter alia voluerat quod semper in unionibus commissio fieret ad 
partes, vocatis quorum interesset et aliis apostolicis constutionibus, ac dicetae ecclesiae 
funchalensis, nec non militae et ordinis praedictorum, juramento, confirmatione apostolica, vel 
gravi firmitate alia raboratis statutis et consuetudinibus, nec non privilegiis et indultis apostolicis 
eisdem militiae et ordini, ac ipsius militiae magistro seu administratori, nec non milibius et aliis 
fratribus, ac officialibus caeterisque personis in genere vel in specie, etiam super illorum 
exemptione, ab ordinariis locorum et alias sub quibuscumque tenoribus et formis, ac quibusvi etiam 
derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficatioribus et insolitis clausulis irritantibusque, et aliis 
decretis, etiam iteratis vicibus concessio approbatis et innovatis, quibus omnibus, etiam si de illis 
totis tenoribus specialis, specifica, individua et expressa; ac de verbo ad verbum, non autem per 
clausulas generales etiam idem importantes, mentio, seu quaevis alia expressio habenda aut aliqua 
alia exquisita forma ad id servanda foret, tenore hujusmodi pro sufficienter expressis habens illis 
alias in suo robore permansuris, ea vice dum taxat, specialiter et expressen derogavit, caeterisque 
contrariis quibuscumque. Ne autem de erectione et institutione posterioribus, dismembratione, 
separatione, assignatione, seu subjectione, applicatione, approbatione, reservatione, voluntate, 
statuto, ordinatione, approbatione, confirmatione, suppletione, praecepto, mandato, concessione, 
decreto ac derogatione praedictis, pro eo quod super illis dicti Clementis praedecessoris ejus 
superveniente obitu, litterae confectae non fuerint, valeat quomodolibet haesitari, ipseque Joannes 
rex et pro tempore existentes Portugaliae et Algarborum reges, ac episcopus Sancti Salvatoris 
illorum frustrentur effectu, volumus et similiter auctoritate apostolica decernimus, quod erectio, 
institutio, dismembratio, separatio, assginatio, subjectio, applicatio, appropriatio, reservatio, 
coluntas, statutum, ordinatio, approbario, confirmatio, suppletio, praeceptum, mandatum, 
concessio, decretum et derogatio Clementis praedecessoris hujusmodi perinde a dicta die pridie 
Calendas Februarii suum sortiantur effectum, ac si super illis ipsius Clementis litterae sub ejusdem 
diei data confectae fuissent, prout superius enarratur; quodque praesentes litterae ad probandum 
plene erectionem, institutionem, dismembrationem, separationem, assignationem, subjectionem, 
applicationem, appropriationem, reservationem, voluntatem, statutum, ordinationem, 
approbationem, confirmationem, suppletionem, praeceptum, mandatum, concessionem, decretum et 
derogationem, Clementis praedecessoris hujusmodi, ubique sufficiant, nec ad id probationis, alterius 
adminicutum requiratur. Nulli ergo hominum requiratur. Nulli ergo hominum  liceat hanc paginam 
nostrae voluntatis et decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attentare 
praesumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se 
noverit incursum.- Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominicae millesimo        
quingentesimo trigesimo quarto, tertio nonas Novembris pontificatus nostri anno primo.[315]